
 

Delibera n. 7 del 15.12.2023 – Regolamento per l’accesso agli atti 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii. 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. l’approvazione del Regolamento per l’accesso agli atti e la sua pubblicazione nella sezione 

amministrazione trasparente del sito istituzionale 

 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità. 


		2023-12-28T18:43:35+0100
	ROSA LISA DENICOLO'




